1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
17-05-2013 - Nº 88

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 258/2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o Ofício nº 040/2013/CDPe/DG/GP – TRT 23ª Região,
RESOLVE:
Art. 1º Autorizar a cessão dos servidores Murilo de Barros Carneiro,
Analista Judiciário, Área Apoio especializado, Especialidade Tecnologia
da Informação e Erick Jorge Louis Mendes Nolêto, Técnico Judiciário,
Área Apoio Especializado, Especialidade Operação de Computadores, do
Quadro Pessoal deste Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, ao
Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região, pelo prazo 90 (noventa)
dias, a partir de 8 maio de 2013, com ônus para o órgão cedente, na
forma do disposto pelo art. 93, inciso I, e art. 20, § 3º, da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de maio de 2013.
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidente
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       ANO VII - NÚMERO 88 - GOIÂNIA-GO, SEXTA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

		2013-05-17T11:10:55-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022